
UCHWAŁA NR XIII.111.2018
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie programu „Rodzina 3+” na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie  art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 , art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm.) w zw. z art. 27  ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 z późn zm.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
uchwala:

§ 1. Przyjąć na terenie miasta Jastrzębia-Zdroju program „Rodzina 3+”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą moc: uchwała Nr II.24.2012 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 23 lutego 2012 r. 
w sprawie przyjęcia programu „Rodzina 3+” na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój, uchwała Nr 
XVII.141.2013 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zmiany 
regulaminu programu „Rodzina 3+" na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój oraz uchwała Nr X.81.2018 
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany regulaminu programu 
„Rodzina 3+" na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

Damian Gałuszka

Id: DFBB6083-6956-4CF1-9DF5-5BE7BB3A7E75. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



